CtapukoBa BaneHTuHa CepreeBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunus, uMs, OTYECTBO CtapukoBa BaneHTuHa CepreesHa

Homep B peecTpe uneHos POO 001206
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 17.10.2007
Iop. N0
Homep P 5
3aKJiloyuBLUee haTa Bup, HanpasneHue
oTyeTa O6bekT . .
[OroBoOp Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon OL,eHO4YHOM
06 OLEeHKM
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLEHKM
Oom c
000 «OueHKa - OueHka
1/25 10.01.2025 3eMesibHbIM PblIHOYHaA
CB» HeOBMXMUMOCTU
y4acTKOM
000 «OueHKa - OueHka
6/25 «oHen 17.01.2025 KBapTupa PbIHO4YHas HERK
CB» HeOBMXNMOCTN
000 «OueHKa - OueHka
7/25 «H 15.01.2025 KeapTupa PblHOYHas H
CB» HeOBMXNMOCTN
oM C
000 «OueHkKa - A OueHka
9/25 20.01.2025 3eMeJibHbIM PbiHOYHaA
CB» HeOBMXUMOCTU
y4acTKOM
000 «OueHKa - OueHka
11/25 «u 22.01.2025 KBapTupa PbiHO4YHas H
CB» HeOBMXMNMOCTK
000 «OueHKa - OueHka
13/25 «H 21.01.2025 KBapTupa PbiHO4YHas 4
CB» HeaBMXNMOCTN
000 «OueHKa - 3eme 7 OueHka
17/25 «oHenK 23.01.2025 METIEHBI PbiHO4YHas HERK
CB» y4acToK HEeOBMXNMOCTU
000 «OueHKa - Hexxnnoe OueHka
22/25 «Ou 30.01.2025 PbIHOYHAS H
CB» nomMeLlieHmne HeOBMXNMOCTN
000 «OueHkKa - OueHka
23/25 24.01.2025 KBapTupa PbiHO4YHasA

CB»

HeOBMXXNMOCTU



24/25 000 «OueHKa -

CB»
25,25 000 «OueHKa -
CB»
000 «OueHkKa -
28/25
CB»
000 «OueHKa -
31/25 CB»
000 «OueHkKa -
33/25
CB»
000 «OueHKa -
34/25 CB»
000 «OueHka -
35/25
CB»
000 «OueHkKa -
36/25 «Duenx
CB»
38/25 000 «OueHKa -
CB»
247/25 000 «OueHkKa -
CB»
39/25 000 «OueHKa -
CB»
42/25 000 «OueHkKa -
CB»
000 «OueHka -
43/25

CB»

27.01.2025

30.01.2025

03.02.2025

03.02.2025

04.02.2025

03.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

10.02.2025

19.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

20.02.2025

KBapTupa

Hexxunnoe
nomeLlleHne

Oom c
3eMesibHbIM
y4acCTKOM

3naHue c
3eMeJslbHbIM
y4aCTKOM

Oom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

340aHune ¢
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

3naHune ¢
3emMeJslbHbIM
y4acTKOM

3aaHune ¢
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

3paHune ¢
3eMeJslbHbIM
y4aCTKOM

3aaHune ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3naHune ¢
3eMeJlbHbIM
y4aCTKOM

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN



53/25

57/25

58/25

59/25

60/25

67/25

70/25

73/25

074/25

78/25

79/25

80/25

81/25

82/25

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHka -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

06.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

20.03.2025

31.03.2025

25.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

Oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Hexwnnoe
nomeLleHne

Hexwnnoe
nomeLleHne

He>xxnnoe
nomMeuieHmne

KBapTupa

KBapTupa

Hexxnnoe
nomeLlleHne

Hexwnnoe
rnomMeLleHne

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexwnnoe
nomeLleHne

Oom c
3eMeJslbHbIM
y4aCTKOM

3naHune ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3naHune ¢
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

3naHune ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



83/25

84/25

85/25

86/25

89/25

90/25

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

000 «OueHKa -
CB»

000 «OueHkKa -
CB»

21.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

25.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

3aaHune ¢
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

3paHune ¢
3emMeJslbHbIM
y4aCTKOM

3aaHune ¢
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KesapTupa

Oowm c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Hexxnnoe
nomeLlleHne

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU



