

Старикова Валентина Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Старикова Валентина Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		001206			
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1/25	ООО «Оценка - СВ»	10.01.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
6/25	ООО «Оценка - СВ»	17.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7/25	ООО «Оценка - СВ»	15.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
9/25	ООО «Оценка - СВ»	20.01.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
11/25	ООО «Оценка - СВ»	22.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13/25	ООО «Оценка - СВ»	21.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
17/25	ООО «Оценка - СВ»	23.01.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
22/25	ООО «Оценка - СВ»	30.01.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23/25	ООО «Оценка - СВ»	24.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/25	ООО «Оценка - СВ»	27.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/25	ООО «Оценка - СВ»	30.01.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
28/25	ООО «Оценка - СВ»	03.02.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
31/25	ООО «Оценка - СВ»	03.02.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
33/25	ООО «Оценка - СВ»	04.02.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
34/25	ООО «Оценка - СВ»	03.02.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
35/25	ООО «Оценка - СВ»	05.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
36/25	ООО «Оценка - СВ»	05.02.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
38/25	ООО «Оценка - СВ»	10.02.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
247/25	ООО «Оценка - СВ»	19.02.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

39/25	ООО «Оценка - СВ»	11.02.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
42/25	ООО «Оценка - СВ»	12.02.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
43/25	ООО «Оценка - СВ»	20.02.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
53/25	ООО «Оценка - СВ»	06.03.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
57/25	ООО «Оценка - СВ»	18.03.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
58/25	ООО «Оценка - СВ»	19.03.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
59/25	ООО «Оценка - СВ»	19.03.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
60/25	ООО «Оценка - СВ»	18.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
67/25	ООО «Оценка - СВ»	18.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
70/25	ООО «Оценка - СВ»	25.03.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
73/25	ООО «Оценка - СВ»	25.03.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
074/25	ООО «Оценка - СВ»	20.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
78/25	ООО «Оценка - СВ»	31.03.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
79/25	ООО «Оценка - СВ»	25.03.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
80/25	ООО «Оценка - СВ»	21.03.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
81/25	ООО «Оценка - СВ»	21.03.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
82/25	ООО «Оценка - СВ»	21.03.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
83/25	ООО «Оценка - СВ»	21.03.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
84/25	ООО «Оценка - СВ»	21.03.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
85/25	ООО «Оценка - СВ»	21.03.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
86/25	ООО «Оценка - СВ»	25.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
89/25	ООО «Оценка - СВ»	31.03.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
90/25	ООО «Оценка - СВ»	31.03.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

